МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Саратовот 8 декабря 2022 года № 01-01-18/272

Опубликовано на сайте сетевого издания «Новости Саратовской губернии»
www.g-64.ru

12 декабря 2022 года

О внесении изменения в приказ министерства транспорта
и дорожного хозяйства Саратовской области
от 31 июля 2014 года № 01–02–08/40

В соответствии с Положением, утвержденным постановлением Правительства Саратовской области от 22 апреля 
2014 года № 246-П «Вопросы министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 31 июля 2014 года 
№ 01–02–08/40 «Об утверждении Перечня должностей» следующее изменение:

приложение к приказу дополнить пунктом 31 следующего содержания:
«31. Начальник отдела взаимодействия с органами исполнительной власти и местного самоуправления управления 

развития автомобильных дорог».
2. Отделу организационной и кадровой работы организационно-правового управления ознакомить государственных 

гражданских служащих министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области с настоящим приказом.
3. Министерству информации и массовых коммуникаций Саратовской области опубликовать настоящий приказ.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра транспорта и дорожного хозяй-

ства Саратовской области.

Министр А. В. Петаев